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Selam olsun size Atatürk’ü
önceden anlamayan ve halen de anlamamakta direnenler…

Selam olsun size “Şeriat isteruk” diye bir yerlerini yırtan ancak Şeriat’ın daha
ne olduğunu anlamayanlar!

Selam olsun size Atatürk’ü daha tanımadan Kuran-ı kerim’e bastığı
palavrasını uyduranlara! 

Selam olsun size Kuran’ı Arapça okurken anlamayan ama Atatürk sayesinde
artık okuduğunu anlayan ama yinede çıkıp dinimizin diline karışıyorlar
diyebilenler!

Selam olsun size futbol futbol diye bir yerlerini yırtıp aynı söz konusu vatan
olunca da önce takımım sonra vatanım diyebilecek kadar düşebilenlere selam
olsun! 
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Selam olsun size lafa gelince Cumhuriyetçi ama iş icraata gelince hiçbir şey
yapmayan sadece çalmak ve kolay yoldan para kazanmak için her şeyi
deneyenler… 

Selam olsun size sürekli para alan ama para vermeye gelince bir kuruş
vermeyen sözde Cumhuriyetçi patronlar!

Selam olsun size magazin vere vere insanların beynini saman yapan
gazeteciler!

Selam olsun size, şehit analarını ağlata ağlata gözlerinden yaş değil kan
fışkırtan göz pınarlarını kurutan sonrada utanmadan çıkıp analar ağlamasın
diyebilenler…

Selam olsun size, bugün terörü sadece Kürtçülük olarak görenler…

Selam olsun size, satılık kalemler…

Selam olsun size, halkın parasını kendi parasıymış gibi yatlar katlar alanlar…

Selam olsun size örflerimize adetlerimize karışanlar…

Selam olsun size, Türk dilinin içine edenler…

Selam olsun size, “barış” karşıtları…

Selam olsun size, o’cu bu’cu diye ülkeyi önce ayıranlar sonra da utanmadan
gelip “bizde o’cu bu’cu yoktur. Biz kardeşliği istiyoruz.” diyenler… 

Selam olsun size, Demokrasi demokrasi diye bir yerlerini yırtıp sonra
demokrasi adına hiç ama hiçbir şey yapmayanlar! 

Selam olsun size, YÖK’ü ele geçirmeden YÖK karşıtı olan. Ancak YÖK’e kendi
adamlarını yerleştirdikten sonra YÖK’çü olanlar! 

Selam olsun size, işine gelince Türkiye hukuk devleti işine gelmeyince bu
ülkede hukuk mu var sanki! mantığıyla ilerleyen geri zihniyetler! 

Selam olsun size, vatanın birlik ve beraberlikten geçtiğini anlamayan ve bunu
faşistlik olarak gören zihniyetler…

Selam olsun size, askerleri içeri tıka tıka terörle silahlı mücadele yapabilecek
kişi bırakmayan zihniyet…

Selam olsun size, Zonguldak’taki ölen madencilerimiz için “iyi öldüler” diyen
zihniyet…

Selam olsun size, kadınlarla erkeklerin neden eşit olduğunu halen anlamayan
zihniyetler…

Selam olsun size, donumuzu bile özelleştirenlere…

Selam olsun size, kendi dinleyince “özgür sistem” başkası dinleyince “suçlu
sistem” diyen zihniyete… 

Selam olsun size, su akar yolunu bulur diyen gerçek vatanperver’i öldüren
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kirli eller…

Selam olsun size, dini kullananlar…

Selam olsun size, dini siyasete alet edenler… 

Selam olsun size, tam bağımsızlığı savunanları astıranlar sonra da buna
üzülmüş “gibi” yapanlar!

Selam olsun size, ülkeyi tam bağımlı yapmak için elinden geleni ardına
koymayanlar! 

Selam olsun size, önce ormanı yanan köylüye merak etmeyin size ev
vereceğiz diyip sonra TOKİ yaptırıp en sonunda da işte ev yaptık size kredi ile
ev verebiliriz diyenler!..

Selam olsun size Cumhuriyet bayramını sadece tatil olarak gören zihniyet! 

Selam olsun size… 

Size bir türlü yıkamadığınız Cumhuriyet’ten çok büyük, anlayamayacağınız
kadar büyük hem de kocaman bir selam getirdim! 

Suratınıza tokat gibi çarpacak o nefret ettiğiniz sanki bir yerlerinize
“batıyormuş” gibi hareket ettiğiniz Cumhuriyetin kurucuları olan Mustafa
Kemal ve silah arkadaşlarından, taşıması ağır bir selam getirdim! 

Selam olsun size! “Vatansızlar!” 

Volkan KAHYALAR
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Güncel [2]
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